PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 08 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA

PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR – CARGO 208 – MOTORISTA “2”

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna
público o Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular para o Cargo 208 – Motorista “2”, realizada em 20
de agosto de 2023, referente ao Concurso Público – Edital nº 04/2023.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS/SP (www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br) e divulgados neste
comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público, no
Capítulo dos Recursos, ou seja, dias 30 e 31 de agosto de 2023.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato deverá
recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali
contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio que
não seja o estabelecido no Edital nº 04/2023

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 06 de setembro de 2023, bem como as respostas

aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final da Prova Prática para o Cargo 208 – Motorista “2”, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS

(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS/SP

(www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), bem como divulgado no Boletim Oficial do Município – BOM

(www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/), na data provável 06 de setembro de 2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ferraz de Vasconcelos, 29 de agosto de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA – PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

REALIZAÇÃO:

Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP

Concurso Público – Edital nº 04/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 208 - MOTORISTA “2”

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0463016389 ADRIANO ESTEVAM DA SILVA 243*****-* Apto 25 Habilitado

 0463016393 AGNALDO DINIZ DE MOURA 006*******-* Inapto Eliminado

 0463016407 ALEF PIRES DOS REIS 406*****-* Ausente Eliminado

 0463016412 ALEX BATISTA GENESINHO 324*****-* Inapto Eliminado

 0463016446 AMAURI COSTA RIBEIRO 337*****-* Inapto Eliminado

 0463016454 ANDERSON DE SOUZA LACERDA 450*****-* Apto 4 Habilitado

 0463016481 ANTONIO CARLOS DA SILVA JUNIOR 218*****-* Apto 28 Habilitado

 0463016491 ANTONIO MARCIO PEREZ SOBRAL 332******-* Inapto Eliminado

 0463016496 ARIOVALDO ALVES DAS NEVES 174*****-* Apto 16 Habilitado

 0463016506 BRUNO DOS SANTOS CALLENDER 493*****-* Inapto Eliminado

 0463016507 BRUNO SANTOS FERREIRA 42.********-* Ausente Eliminado

 0463016514 CARLOS ALVES DOS SANTOS 425*****-* Apto 7 Habilitado

 0463016522 CARLOS HENRIQUE LEANDRO DE TOLEDO 441*****-* Ausente Eliminado

 0463016526 CARLOS ROBERTO RODRIGUES DOS  429*****-* Apto 29 Habilitado

 SANTOS

 0463016528 CARLOS ROSA APOLINÁRIO 18,********-* Inapto Eliminado

 0463016549 CLAUDIO PEREIRA DA SILVA 279*****-* Ausente Eliminado

 0463016560 CLEIDSON ALVES DA SILVA 481*****-* Ausente Eliminado

 0463016579 DANIEL NUNES ANTUNES 442*****-* Apto 5 Habilitado

 0463016588 DAVI FRANCISCO DA SILVA 226*****-* Apto 27 Habilitado

 0463016620 EDGARD EVANGELISTA SOARES DE  275****-* Ausente Eliminado

 OLIVEIRA

 0463016642 EDUARDO COSTA DIAS 289*****-* Inapto Eliminado

 0463016660 ELISANDRO DOS SANTOS 277*****-* Inapto Eliminado

 0463016663 ELTON DOS SANTOS BATISTA 42.********-* Apto 26 Habilitado

 0463016677 EVERTON DE CARVALHO MOREIRA 444*****-* Apto 10 Habilitado

 0463016702 FERNANDO BATISTA DOS SANTOS 52.********-* Apto 17 Habilitado

 0463016723 FRANCISCO GERSON DE OLIVEIRA  24.********-* Inapto Eliminado

 FREITAS

 0463016728 GABRIEL YOSHIO MATSUMOTO 524*****-* Inapto Eliminado

 0463016741 GILVAN GONCALVES ROCHA 644*****-* Inapto Eliminado

 0463016748 GUILHERME SIQUEIRA SANTOS 480*****-* Apto 2 Habilitado

 0463016763 IGOR MOREIRA DE CARVALHO 452*****-* Ausente Eliminado

 0463016764 IGOR RAMALHO DA SILVA 376*****-* Inapto Eliminado

 0463016778 JACO CARVALHO DE OLIVEIRA 427*****-* Ausente Eliminado

 0463016784 JAIR RODRIGUES PINTO JUNIOR 33.*********-* Inapto Eliminado

 0463016810 JONAS FERREIRA DE AZEVEDO 402******-* Apto 1 Habilitado

 0463016813 JONIZALDO SEVERINO DA SILVA 599*****-* Ausente Eliminado

 0463016842 JOSE WILSON MARTINS 262*****-* Inapto Eliminado

 0463016843 JOSEILDO JACO VIEIRA DA SILVA 298****-* Inapto Eliminado

 0463016845 JOSEMAR INÊZ BARBOSA 258*****-* Apto 20 Habilitado

 0463016855 JUCELINO MARQUES DOS SANTOS 448*****-* Apto 3 Habilitado

 0463016868 LAÉRCIO DOS SANTOS 261*****-* Apto 9 Habilitado

 0463016888 LOUISE RIBEIRO LEMOS 283*****-* Apto 11 Habilitado

 0463016896 LUCAS HERCULANO PETRECONE DA  490******-* Inapto Eliminado

 SILVA

 0463016901 LUCIANO ALVES DA SILVA OLIVEIRA 429*****-* Apto 13 Habilitado

 0463016917 LUIZ DORIA COLLIN NETO 299*****-* Apto 24 Habilitado

 0463016919 LUIZ FERNANDO BRANCO 410******-* Ausente Eliminado

 0463016926 MADSON DE SANTANA CARVALHO 206***-* Inapto Eliminado

Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP

Concurso Público – Edital nº 04/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 208 - MOTORISTA “2”

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0463016939 MARCELO DA SILVA CAMPELO 283*****-* Inapto Eliminado

 0463016946 MARCELO LEONEL AGOSTINHO 403*****-* Inapto Eliminado

 0463016960 MÁRCIO MASCARENHAS DE MEDEIROS 191***-* Inapto Eliminado

 0463016976 MARCOS VINICIUS SILVA DE FREITAS 398*****-* Apto 12 Habilitado

 0463016977 MARCUS VINICIUS FERREIRA 308*****-* Ausente Eliminado

 0463016980 MÁRIO JOSÉ NUNES 431*****-* Ausente Eliminado

 0463016988 MAURICIO SOARES DE MEDEIROS 302*****-* Apto 14 Habilitado

 0463017033 PAULO ELZO DE OLIVEIRA 251*****-* Inapto Eliminado

 0463017052 RAFAEL PEREIRA WEZEN 202*****-* Ausente Eliminado

 0463017055 RAIMUNDO DA SILVA 328****-* Ausente Eliminado

 0463017056 RAIMUNDO FAUSTINO EVANGELISTA 371*******-* Ausente Eliminado

 0463017066 RENAN DE SOUZA NOGUEIRA 442******-* Ausente Eliminado

 0463017068 RENATO LINCOLN DIAS SANTOS 323*****-* Ausente Eliminado

 0463017073 RICARDO CLARO DE OLIVEIRA 299*****-* Ausente Eliminado

 0463017082 RIVAMAR FARIA DA SILVA 230*******-* Apto 18 Habilitado

 0463017104 ROGER ANTÔNIO ARAÚJO SILVA 493******-* Ausente Eliminado

 0463017108 ROGÉRIO DOS SANTOS 298******-* Apto 15 Habilitado

 0463017116 RONAN MARTINS DE MELO 339*****-* Apto 6 Habilitado

 0463017117 ROSANA ANGÉLICA PEIXOTO CARDOSO 329*****-* Ausente Eliminado

 0463017130 SANDRO AMARAL DOS SANTOS 356*****-* Ausente Eliminado

 0463017133 SANDRO GOMES SANTIAGO 274****-* Inapto Eliminado

 0463017136 SAULO LAURENTINO DOS SANTOS 475*******-* Inapto Eliminado

 0463017159 THIAGO DA SILVA DAL SENO 328*****-* Inapto Eliminado

 0463017160 THIAGO DE LIMA RODRIGUES 431******-* Apto 19 Habilitado

 0463017166 THIAGO LEONARDO DA SILVA 438*****-* Ausente Eliminado

 0463017174 VAGNER GONZAGA SANTOS 43 *******-* Apto 21 Habilitado

 0463017179 VALDERES JOSÉ DE SOUZA 257*****-* Ausente Eliminado

 0463017182 VALDIR FEITOSA DA SILVA 503*****-* Apto 8 Habilitado

 0463017208 WAGNER OLINDO DE LIMA 204*****-* Inapto Eliminado

 0463017212 WALLACE ALVES MACHADO 42.********-* Apto 22 Habilitado

 0463017223 WELLINGTON DE JESUS ANDRADE 480*****-* Inapto Eliminado

 0463017231 WESLEY GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 362****-* Inapto Eliminado

 0463017237 WILLIAM DA SILVA SANTOS 536****-* Apto 23 Habilitado

 0463017242 WILLIAN RODRIGUES 467******-* Inapto Eliminado